Iustiniano minori ex eadem hēresi nasus
est p̄fsectus, & ipse in exilium cinctus, resi-
piscens ab hēresi imperium recepit.

Philippicus Iconomachus à Senatoribus
nonnullis imperio & luminibus est priuatus.

Leo etiam Iconomachus ex intestinorum
morbo animam (ait Zonaras tom. 3.) infelici-
ter eructauit, & hoc imperante Sarraceni By-
zantium obsedere, Thraciam late sunt popu-
lati totam vero Asiam ceperunt,

POE.

35.

Boz: us sig-
no 97. c. 4.
re. ensens
infelices

exitus hēre-
tiorum

imp. & Re-
gum refeſit
multa alia

exempla

g. æcorum

impp., &
hærit. Re-

gum.

Zedr. Zon.
Paul. diae.

37.

38.

39.

40.

41.

POENAE HOMICIDARVM

I.
Ammian.
lib.22.
Anno
Chr.337.

Lib.2.

Incertum
est an vel
vbi fuerit,
humili sal-
tem, sepul-
tura dona-
eus.

2.

A Blauius humili loco natus & plane
te num
nim di
tander
proflig
būpsi
berans
Cæsare
Hunc i
Arsaci Armeniae Regi. Merito autem ne imp
natus fuit pila fortunæ. quia ad tantam ribus
tudinem cum esset proiectus rursus me
Dor
ac miserando casu deorsum demissus
eo hæc Zosimus: Ablauius Praefectus Perfas
rio necatus est, ipsavindicta meritâ homi insurre
pœnâ mulctâ, qui per insidias Sopat
tor piet
Iosopho mortem machinatus fuisset, d
eret ac
Constantini familiaritatem iniideret, ferens a
huius nece & infelicissimo fine Eunap
discipu
Constantinus reliquit filium Constan
Putans
Ablauio, qui cum imperium æquo iure
etus po
ret postquam paternum successionis im
nem pr
uni cum Constante & Constantino frat
rium, vi
suscepisset. Sed Constantius Ablauium
do illis a
rio exuit, & ex vrbe patris nomen pra
te percussores non paucos submisit. illi
Ma
cta manu virum adorti pro stola pur
imp. sanc
necem illi purpuream obtulerunt, fructu
ficio imp.
dissecto in modum pecudis quæ publico
insignib
pulo conciditur.

Magnentius atque Decentius, vindicta
statum
de innoxio Constantis imp. sanguine expo
sum ad

te numine, miserrime perierte. Magnentius enim diuersis antea exagitatus prælijs, vltimo tandem certamine exercitu cæso ac penitus profligato desperatione melioris fortunæ sibi ipsi mortem consciuit, gladio se transfuer- berans. Decentius eius frater quem crearat Cæarem, impacto sibi laqueo vitam finiuit. Hunc finem crudelium tyrannorum libidi- ne imperandi fas omne iulq; calcantium plu- ribus narrat Zosimus lib. 2.

Dometius SS. monachus Christianus, na- tione Persa, in Julianum apostatam contra Perfas bellum gerentem magna constantia insurrexit exprobrans apostoliam, qua deser- tor pietatis factus pro dæmonibus bellum ge- reret aduersus sanctos, quod indigno ille per- ferens animo, mox ipsum cum duobus eius discipulis lapidibus iussit occidi, victoriam putans auspicatam de Persis nece hominis Persæ, sed contrarium plane accidit, cum vi- citus potius à Persis monachis, eorum sanguinem pro Persis pugnantem, senserit aduersarium, vinciq; cœperit cum se vincere inferen- do illis necem existimavit.